Phụ lục 10: Mẫu đề nghị xác nhận

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÁC NHẬN

               Kính gửi:  Trường Đại học Y Hải Phòng

Tên em là:  ……………………………………………………………………

Ngày,tháng,năm sinh: ………………………………………………………...

Quê quán: ……………………………………………………………………..

Là sinh viên lớp:……………………………………Khóa:  ………………….

Trường Đại học Y Dược Hải Phòng.

Em làm đơn này đề nghị nhà trường xác nhận cho em là sinh viên đã học tập tại

trường.

Xin chân thành cảm ơn!

                                                                   …………, ngày….tháng….năm……..

                                                                        Người làm đơn

XÁC NHẬN CỦA NHÀ TRƯỜNG

Trường Đại học Y Dược Hải Phòng xác nhận anh (chị):…………………………

Là sinh viên lớp:………………………………Khóa:……………………………

của nhà trường.

Hải Phòng, ngày….. tháng… năm 20…

              TL.HIỆU TRƯỞNG